
附件 5 

2023 年大创计划项目评审结果表 

 

单位： （盖章）     填表人：刘伟豪        联系方式：13545219465       电子邮箱：2516404052@qq.com 

项目 

级别 

项目 

名称 

项目 

类型 

项目负

责人姓

名 

项目负责

人学号 

项目其他成员信

息 

指导教

师姓名 

指导

教师

职称 

总经

费

(元) 

项目所

属专业

类代码 

是否推

荐国家

级 

排

名 

国家

级 

“乡村推荐

官”——乡村

振兴农产品

带货平台 

创业

训练

项目 

刘秋霆 2000501711 

2100420230 杨国庆、

2200550105 刘熠佳、

1900501217 黄浩、

2100500415 吴悦、

2200520122 王鑫 

张金顺 
副研

究员 
20000 1203 是 1 

国家

级 

校园超级

APP-Space

的开发与应

用 

创业

训练

项目 

李毅希 2200570321 

2200910208 李佳敏、

2201630308 陈宇涵、

2200420224 许龙潇、

2200560202 黄雨阳 

苏芷仪 教授 20000 0809 是 2 

国家

级 

基于数字孪

生驱动的分

布式柔性车

创业

训练

项目 

韦雨欣 2100500808 

1900501419 饶鹤松、

2100500828 田红锋、

2200520122 王鑫、

2100510129 韦楚涵、

林国义 教授 20000 1201 是 3 



项目 

级别 

项目 

名称 

项目 

类型 

项目负

责人姓

名 

项目负责

人学号 

项目其他成员信

息 

指导教

师姓名 

指导

教师

职称 

总经

费

(元) 

项目所

属专业

类代码 

是否推

荐国家

级 

排

名 

间联合调度

平台 

2100501903 郝美琪 

国家

级 

桃李家教云

书馆 

创业

训练

项目 

王莹 2100501913 

2101510114 李伟良、

2100500211 牛寒菲、

2100501914 韦雪献、

2100501916 杨桂芬、

2100200534 余俊杰 

韩辉 
副研

究员 
20000 1202 是 4 

国家

级 

裁判伴侣—

匹克球智能

计“分”器 

创业

训练

类型 

黄宏赳 2100501322 

2100501312 宋唯依、

2100501418 张诗涵、

2100501311 宋金慰、

2100101602 韦恩珍、

2100101026 余文涛 

曾朝蓉 讲师 20000 1204 是 5 

国家

级 

指尖海韵，

贝诉匠心—

—基于北海

贝雕新媒体

营销实践推

广研究 

创业

训练

项目 

韦林朋 2100510130 

2000501805 简敏、

2000501801 陈珍肴、

2000501301 陈春梅、

2000500709 宁婵 

蒋建洪 
副教

授 
20000 0303 是 6 



项目 

级别 

项目 

名称 

项目 

类型 

项目负

责人姓

名 

项目负责

人学号 

项目其他成员信

息 

指导教

师姓名 

指导

教师

职称 

总经

费

(元) 

项目所

属专业

类代码 

是否推

荐国家

级 

排

名 

国家

级 

护你前行，

“医”路到底

—暖心陪诊

服务平台 

创业

训练

项目 

翟兰鲜 2100520117 

2100520129 阳宜辰、

2100590127 徐宇东、

2100500529 尤泽华、

2100400202 陈诗童 

曾梓杉、

刘承焕 

未定

级、

教授 

20000 1004 是 7 

自治

区级 

桂林预制菜

网络营销实

践 

创业

训练

项目 

李洋 2100500511 

2100500111 卢雨菲、

2100500513 莫潇蓬、

2100500609 孟小丹、

2100500607 李茂芊、

2100501319 周广梅 

刘贤锋 
副教

授 
6000 1208 否 8 

自治

区级 

农“价”乐—

—集比价与

甄选的农产

品购物平台 

创业

训练

项目 

廖楚培 2100501108 

2000501109 张佳慧、

2100300319 梁夏漩、

2000500910 朱灵慧、

2100501518 周艳妮、

2100301228 谢天源 

师晓婧、

梁海 
讲师 6000 1201 否 9 

自治

区级 

粒子收割者-

基于高压偏

转电场的粒

子提取仪 

创业

训练

项目 

冯文杨 2100520219 

2100550218 陈傅杰、

2100520228 易孝男、

2100520319 胡宸昊、

2100501303 韩译航 

候中林、 

黄可 

未定

级、 

副教

授 

6000 0809 否 10 



项目 

级别 

项目 

名称 

项目 

类型 

项目负

责人姓

名 

项目负责

人学号 

项目其他成员信

息 

指导教

师姓名 

指导

教师

职称 

总经

费

(元) 

项目所

属专业

类代码 

是否推

荐国家

级 

排

名 

自治

区级 

迟暮守护云

——智慧养

老健康监护

系统 

创业

训练

项目 

樊潆锶 2100501103 

2100200803 黄遵晓、

2100300802 黄水晶、

2100200707 赵晓颖、

2100501315 吴娟 

郝应钦 

助理

工程

师 

6000 1201 否 11 

自治

区级 

可变视野仰

泳镜的设计

与推广 

创业

训练

项目 

孙悦 2100501910 

2100501920 葛耀文、

2100501925 司马志

邦、2100100610 黄楚

洲、2100101017 隆翔 

彭宏伟 讲师 6000 0201 否 12 

自治

区级 

智流速运—

—一种智能

物流园货物

调配装置 

创业

训练

项目 

易方婷 2000500819 

2200540211 张丽宇、

2100501515 韦韩露、

2100200502 李建蓉 

秦玮苡、

袁胜军 

讲师、

教授 
6000 0802 否 13 

自治

区级 

财务“云”军

师——RPA 

财务机器人 

创业

训练

项目 

信懿芳 2200510318 

2200540226 谢泽宇、

2001000732 张帅宝、

2101000335 袁奇、

2101000221 梁一恒 

谢海娟、

高莹莹 

教

授、

总经

理 

6000 0809 否 14 

自治

区级 

全自动菌棒

注水打孔一

体机 

创业

训练

项目 

杨凯帆 2100501613 

2200570101 陈锦霞、

2200570106 黄茹画、

2200570102 陈鑫、

肖素芳 讲师 6000 0823 否 15 



项目 

级别 

项目 

名称 

项目 

类型 

项目负

责人姓

名 

项目负责

人学号 

项目其他成员信

息 

指导教

师姓名 

指导

教师

职称 

总经

费

(元) 

项目所

属专业

类代码 

是否推

荐国家

级 

排

名 

2200570111 吕思 

自治

区级 

灵智通——

智慧校园服

务平台 

创业

训练

项目 

林锦茹 2200580108 

2200580106 黄秀红、

2100501102 陈欣怡、

2100501101 陈秋妃、

2100501009 韦巧滢、

2001000808 杨伶俐 

汪海兰 讲师 6000 1201 否 16 

自治

区级 

slam 技术及

CNN 卷积神

经网络技术

支持下的自

动修剪机器

人 

创业

训练

类型 

刘杨 2100501118 

2100500513 莫潇蓬、

2100501114 黄祖添、

2100501116 李映烨、

2000520309 林兰珂、

2100900109 李婷婷 

陈皓 
副教

授 
6000 1201 否 17 

自治

区级 

“一户一

厨”私厨上

门预约服务

平台 

创业

训练

项目 

许梦瑶 2100520214 

2100520205 蒋雁、

2200540302 范丽薇、

2100520117 翟兰鲜、

2000710322 黄中祥、

2100400515 叶美秀 

刘茜 

讲师、

未 评

级 

6000 0803 否 18 

自治

区级 

基于机器学

习的婴幼儿
创业 张筠浠 2200570118 2101000530 张宸昕、 黄琳翔 高级 6000 0803 否 19 



项目 

级别 

项目 

名称 

项目 

类型 

项目负

责人姓

名 

项目负责

人学号 

项目其他成员信

息 

指导教

师姓名 

指导

教师

职称 

总经

费

(元) 

项目所

属专业

类代码 

是否推

荐国家

级 

排

名 

护理辅助预

判系统 

训练

项目 

2200260130 张严、

2100501119 罗敬元、

2200570119 周怡岚 

实验

师 

 
注： 
项目级别：国家级、自治区级或校级，以该项目获推荐的最高级别为准。请将推荐为国家级的大创项目排在前面。 
项目类型：创新训练项目、创业训练项目、创业实践项目。 

 

评审说明： 

 

 

分管领导签字： 


